ESERCIZIO 20 A

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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' {. .‘;'-,;I -.A%IENDA PER LA MOB!LITA' NELL'AREF«\ DI TAKKNTO S. p A, T

: " sede legﬂlecdammlmsnauva 74100 TARANTO - Via C. Bamsq,"ﬁSl .

- Telefono 0991’3561 {5 ]mee urba.ne) Fax 0997794247 - 2
Codice fiscale, Partita IVA en® diiserizione al Ragistro delle Imprese d: T-ammo 00146330733 ) ".

Capita Sociale sotoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale vel Jato G.S 381, 881,75 r:
ORDINATIVO DI PAGAMENTO ._‘
' GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO " DATA COD.CASSA ]coo.o\ss»\ IMPORTO ORDINATIVO &)
- 2018 1.360 04/09/2018 ‘ 2.020,00 -~
+ IL CASSIERE CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO ';
' PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . :
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: . w
VIA DEI CORONARI, 188 .
4

2 . 00100 ROMA (FM) o

’ Partita IVA: C.F. CRDFNC63A132404W :
‘. CC 13.07.0001;
- | piconsi EURO: ‘duemilaventi e xx / 100 ' .

: PAGAMENTO:* " Bonifico - "
. . . ¥

- FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. ) IBAN: 1T59G03015032000000029013_:95 ) -

! g CAUSALE DEL PAGAMENTO y
s CANONE DI, LOCAZIONE LUGLIO/AGOSTO 2018 VIA MA'ITEO‘ITI 32-34 e
. | pacamenTo FaTTURE N, : 1.
6, RIC.7 . Ve

~ ) - I
. TET. 2018
o BANCA MONT aggi iT':scm DN SIENA SpA
¥ _ RABIT .

0 . IMPORT();LORDO 2.020,00 z
\ . *

: |

TOTALE FITENUTE 0,00 T,
1 T I '::
IMPORTO 2.020,00 L

| !

* - : If“«
’ CASSA CASSA __‘}'
= . Py

IMPORTO LORDO 2.020,00 R R

RISULTANZE X M

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ( 4 . fﬁ e
PROG. ORDINATIVI EMESSI ( ‘
ESTREMI DELIBERA "
DISPONIBILITA' l -
"7

IL DIRERTORE k

o




. A - o >
BANCA MONTE DEI" PASCHI DI SIENA SPA B
FILIALE 9601 ‘FARANTO o N
IBAN BENEFICIARIO: IT59G03015032008Q0002901395
NR.SCT: 236609822 CRO: A102395921%

DATA ORDINE: 10.09.2018 - .
TRANSACTION ID: Al024959219010304815801158001T

GRDINANTE: .+ AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
- VIA CESARE BATTISTI 657 |
TARANTO

BANCA DEST: ' FINECOBANK SPA
- “LARGED ANZANT 3 RM
SEDE DI ROMA

BENEF&GIARIG: CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO

———

. |
DT REG : 12.09.2018 ;

IMPORTO 2.020,00
NOTE: CANONE LUG AGO 2018 VIA MATTEOTTI:
MANDATO NUM. 1360

. GRUPPO BANCARIOC MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1J30
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\ ' . AZIENDA.PER LA-MOBILITA' NELL'ARIJEA DI TARANTO S_p.A.
Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657
. Telefono 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
B ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ~ COD.CASSA 1COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2018 1.360 04/09/2018 ) 2,020,00
IL CASSIERE CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DEI CORONARI, 188
00100 ROMA (FM)
Partita IVA: C.F. CRDFNC63A13Z404W
CC 13.07.0001;
DICONSI EURC: duemilaventi e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. IBAN: IT59G0301503200000002901395
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CANONE DI LOCAZIONE LUGLIO/AGOSTO 2018 VIA MATTEOTTI 32-34
PAGAMENTO FATTURE N.
6, RIC.7
IMPORTOQ LORD( 2.020,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.020,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.020,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA :
A
DISPONIBILITA
ST.CONTABILITA" IL PIRIGENTE AMM.VO IL DIRERTORE
N
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Spett.le Amat SpA

Azienda per la mobilita

nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,

7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 6 del 13/06/2018 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In rilerimento al contratto di locazione dell'unith immobiliare in og

getto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot, n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le somme

sotto specificate:

e Canone di locazione luglio 2018 Eu

Distinti saluti.

¢~ _Franee

Si prega di bonificare importo sul conto corrente IT39 G030 150

ro 1.010,00

5C0 Car?_\c"ci Artenisio

N

e m——y,

3 2000 0000 2901 395,

gia indicato nel contratto di locazione.
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OGGETTO: Ricevuta n. 6 del 13/06/2018 locazione via Giacomo Ma

In riferimento al contratto di locazione dell'unitd immobiliare in og
30/01/2017 e registrato con Prot. n. 170215 12472624804,\si anticipa lz

sotto specificate: U

s Canone di Jocazione luglio 2018

Distinti saluti.

-~ France

Al

Si prega di bonificare ’importo sul conto corrente I'T39 (030 1503

Eurn

S

T

Spett.le Amat SpA

Azienda per la mobilita

nell.' area di Taranto

Vi'l. Cesare Battisti.n. 657,

7421 -- Taranto

tteotti, n. 32-34.

getto, stipulato in data

ricevuta per le somme
0 1.010,00

o Car?.véci Artenisio

L™,

,

————

2000 0000 2901 395,

gia indicato nel contratto di locazione.
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- verifica condiziong, ordine&,contratto

_ UFFICIO.CONTRATTIEACQUISTT © .

FICIO PERSONALE 1
certarfionto Sanitario, del pa

Céﬁt}'. 1!,'\’_'ekpl);n'°

Ylconv. ne

o

{belib. GAN.

{Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil

Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

il

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
s per supervisicne
IL RESP, UNITA' CONTABITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisipn v
DATA FIRMA ['7 \
UFFIGIO TECNICO

verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPDO AREA INFORMATICAE STA‘TISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodel ...........ccovvviiieniiennns Prot....cccovvvevneenen..n.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

OGGETTO: Ricevuta n. 7 del 13/07/2018 locazione via Giacomo N

In riferimento al contratto di locazione dell*unitd immaobiliare in

30/01/2017 ¢ registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticip

sotto specificate:

e Canone di locazione agosto 2018

Distinti saluti.

e L

oaa o rzcisTLUG, 2018,

Si preea di bonificare I'importo sul conto corrente ['T59 G030 1

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita

nell’area di Taranto

Viia Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

vatteotti, n. 32-34,

nggetto, stipulato in data

la ricevuta per le somme

Eure 1.010,00

i

cesco Cardueci Artenisio

=

1503 2000 0000 2901 395,

sid indicato nel contratto di lacazione.

e

AZOREA Pac 1 [z ot A G TAEn

roen MR TAR

chaf ! I_L_y_@_z_ﬂlﬂ___.

Ja Delagsin
DG By 'eE-'fFr'-I'.'EJs
R AT iRt
0T Dixelim By
t:; i‘m‘ﬁ I0oesss

!l ’C'o a Lbf Pu&
UCB Cosgaps aro i) kg
UES Esemgio/fass
WS hezramben ) Yntistioa
CMT Brouiacina 3 Hiraws
E;?g Risnves thasns

! 'Mfﬁnﬁn 30 SISTR
Pas Ubioe B ﬂl 5] S R*
S0 Sl (Ut S

e N o

EUDDDUDDDUD




ricevuta canone locazione Carducci - Via Matteotti 32

A

1dil

*Oggetto: ricevuta canone locazione Carducci - Via Matteotti 32
Mittente: "Agnese De Cesare - Auditorium Conciliazione"
<a.decesare@auditoriumconciliazione.it>
Data: 11/07/2018 12.15
A: <amat@amat.ta.it>
CC: <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Spett.le Azienda,
si anticipa la ricevuta per il mese di agosto 2018.
Si prega di bonificare il canone sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 00

Cordialmente.

Agnese De Cesare

auditorium conciliczione
Auditorium Conciliazione
Borgo Sant’Angelo, 5
00193Roma -

Tel. 06/ 68439206
a.decesare@aud_itoriumco'nciliazione.it

00 2901 395.

- Allegati:

Ricevuta AMAT -Agosto 18.pdf

246 KB

11/07/201812.39



RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
’ nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 7 del 13/07/2018 locazione via Giacomo Matteotti, n, 32-34,

oggetto, stipulato in data

In riferimento al contratto di locazione dell'unithd immobiliare in
icipla la ricevuta per le somme

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticip

[
1

sotto specificate:

» Canone di locazione agosto 2018 Eure 1.010,00

. Distinti saluti.
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A

hcesco Cardtced Artenisio

Sl L S,
|DATA DA G £7J,,Uﬁ 2013

Si preea di bonificare Pimporta sul conto corrente I'T39 G030 1503 2000 00G6 2901 395,

gid indicato pel contratto di locazione. P
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-

. -1 '|pelib, C:An.

|Delib. C.A. n.

Deiib, C.A. 1. del

data scadenza pagamento Jndlcata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta 4 \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

)
DATA FIRMA DEL RESPONZAZ|
i . 2018

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnie

IL RESP. UNITA' CONTABILIVE BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. ﬂg\supen’ls:one i
<? F'P(Vob%m
UFFICIO TECNICD

verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

Daia scadenza pagamenio

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ................... e enerann Prof.....cccoiicncvinnnn .

IL CAPQ UNITA’ AA,GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




